
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMÍN: neděle 11. 5. 2025 - pátek 16. 5. 2025 

MÍSTO: Krušné hory, Boží Dar 

VEDENÍ KURZU: Mgr. Alena Šáfrová, Mgr. Petra Beranová 

CENA: 5 500 Kč  
(V ceně je zahrnuto ubytování s	polopenzí, cestovní náklady, úhrady za odborné exkurze.) 

Zálohu ve výši 2700 Kč je třeba uhradit do 21. 3. 2025, 
doplatek 2800 Kč do 25. 4. 2025.  

Číslo účtu: 330151880/0300, VS 1105, do poznámky (zprávy 
pro příjemce) uveďte příjmení studenta/ky.  

 

 

 

 

 

 

%  

NÁVRATKA – prosím odevzdejte do 14. 3. 2025 

Prohlášení rodičů (zákonných zástupců) studenta: 
 
Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s	organizací a programem turisticko-přírodovědného 
kurzu a souhlasím s účastí mého syna/mé dcery:  
 
………………………………………………………………………  
na turisticko-přírodovědném kurzu ve dnech 11. – 16. 5. 2025. 
 
 
 V Liberci dne:                                               Podpis zákonného zástupce: 
 

TURISTICKO - 
PŘÍRODOVĚDNÝ 
KURZ 2025 
KRUŠNÉ HORY – III. ročník 
 



PROGRAM:  
11. 5. – přesun do místa ubytování + úvodní pokyny + seznámení s okolím  

12. 5. – 15. 5. pěší výlety + exkurze (Klínovec, Božídarský Špičák, rašeliniště, naučné stezky 
Ježíškova cesta, Jáchymovské peklo, štola Johannes, Královská mincovna  
a muzeum Jáchymov) 

16. 5. – úklid + odjezd do Liberce 

V rámci turistického kurzu si každý ve dvojici připraví prezentaci na zadané téma. Prezentace 
bude zpracována předem doma, přičemž její ústní přednes proběhne až na místě v 
ubytovacím zařízení před ostatními účastníky. Součástí prezentace bude také doprovodná 
aktivita, která tematicky doplní výklad a umožní spolužákům lépe porozumět danému 
tématu.  

 

UBYTOVÁNÍ:  
pension Houda Bouda (www.houdabouda.cz) 

Kurz je řádnou akcí školy a součástí výuky dle platného ŠVP Student, proto je třeba 
respektovat všechna nařízení platná pro školní výuku a dodržovat školní řád. Nežádoucí jsou 
šperky a jiné cennosti. Zakázané jsou zbraně, drogy (kromě kofeinu a osobních léků), alkohol 
a cigarety. 

Podpisem návratky se student závazně přihlašuje na turistický kurz. Na základě počtu 
přihlášených studentů je provedena kalkulace nákladů a uhrazena záloha na ubytování a 
exkurze. V	případě, že se student kurzu nakonec nezúčastní, nebude možné vrátit finanční 
částku v plné výši, jelikož již byly uhrazené nevratné náklady spojené s organizací kurzu. 

 


